

# ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL PILAR

## PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - Nº 09/2023

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 085/2023

**DIVULGA RESULTADO PRELIMINAR** DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFI-CADO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE **TÉCNICO EM ENFERMAGEM.** 

O PREFEITO MUNICIPAL DE CORONEL PILAR, no uso de suas atribuições legais, DIVULGA o Resultado Preliminar no PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO para contratação por tempo determinado de Técnico em Enfermagem, e informa prazo para recurso, conforme segue:

## Candidatos Técnico em Enfermagem:

Nº DE INSCRIÇÃO	NOME DO CANDIDATO	PONTUAÇÃO
01	JULIANA VANESSA MICHELE DE SOUZA	0
02	JULIANA BRANCO TRESSOLDI	95
03	ADRIELI FERRARI	20

O prazo para recurso é o dia 10 de julho de 2023.

Coronel Pilar, 07 de julho de 2023.

### **LUCIANO CONTINI**

Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se

### Lucas Krenzel de Souza Mendes

Secretário Municipal da Administração e Fazenda